

Fellow Minds ApS

Danstrupvej 4
2100 København Ø

Årsrapport
7. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2017

Morten Aae Olander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fellow Minds ApS

Danstrupvej 4

2100 København Ø

e-mailadresse: mao@fellowminds.dk

CVR-nr: 37875570

Regnskabsår: 07/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive netværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fellow Minds ApS (FM) blev registreret hos Erhvervsstyrelsen med stiftelsesdato 7. juni 2016 med Olander Minds Aps og Altus Invest Aps som holdingselskaber. FMs regnskabsår følger kalenderåret.

FMs resultat for 2016 er et underskud på 28.666 kr. før afskrivning og renter. Underskuddet hidrører fra advokatsalær, IT udstyr og konsulenthonor ifm produktion af FMs hjemmeside og opstart af selskabets virksomhed.

Andre eksterne omkostninger er på et forventeligt niveau, mens årsresultatet overordnet set er skuffende; FM har ikke haft nogen nettoomsætning i 2016 på trods af mange positive tilkendegivelser fra markedet.

FM forventer en stigning i nettoomsætning i 2017. Indtil nettoomsætningen er etableret, minimeres andre eksterne omkostninger.

Resultatopgørelse 7. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		0
Produktionsomkostninger		-28.666
Bruttoresultat		-28.666
Resultat af ordinær primær drift		-28.666
Ordinært resultat før skat		-28.666
Årets resultat		-28.666

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		21.334
Omsætningsaktiver i alt		21.334
Aktiver i alt		21.334

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-28.666
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		21.334
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		21.334